
UCHWAŁA NR XXXV/183/2010 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 30 kwietnia 2010r. 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Bytnica na 2010 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 3 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. 2005 Nr 179, poz. 1485 z późn. zmian.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2010 r. 

Załącznik nr 1 
Załącznik do uchwały Rady Gminy Bytnica w sprawie programu PN 

Zalacznik1.doc 
87-4D-5B-81-6F-FC-1B-19-A0-AF-14-3F-7C-28-FF-4D-55-D1-B1-F8 
SHA-1 


